关于阳光碧乐活 9 号理财产品费率调整的公告（A 份额）

尊敬的投资者：

我公司将于 2023年 6月 20日起（含）调整阳光碧乐

活 9 号 A（EW613A）销售服务费，调整后销售服务费与产

品说明书保持一致，具体如下：

产品 份额/代码 费率种类 本次调整后 调整时间

阳光碧乐活 9

号 A

A类份额

（EW613A）

销售服务费

（年化）

0.15% 2023年 6月 20

日起（含）

若本理财产品的投资者不接受本次公告所述调整，可

在产品开放日及时通过代销机构营业网点或网上销售平台

赎回本产品；若本理财产品投资者未赎回本产品，则视为

投资者对相关调整无异议并同意继续持有本理财产品。本

次费率调整后，费用计算方式、计提和支付原则保持不

变。本次调整将不会对产品运作造成实际影响，投资者的

实际收益以产品实际投资情况为准。

特此公告。

光大理财有限责任公司

                             2023年 6月 16日